
UCHWAŁA NR XVI-192/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Wołomin udziela pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu, w formie dotacji celowej, 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z zapewnieniem tzw. „Wspólnego Biletu” mieszkańcom 
Gminy w zakresie przejazdu liniami kolejowymi na trasie od Zagościńca do Warszawy            i z Warszawy do 
Zagościńca.

§ 2. 1. Pomoc finansowa udzielana będzie w miesięcznych transzach w terminie od dnia 01.01.2020 r. do dnia 
31.12.2024 r.

2. Wartość pomocy finansowej na cel opisany w § 1 w roku 2020 wynosi 4 607 619,00 zł.

3. Wartość pomocy finansowej w związku z realizacją celu opisanego w § 1 w kolejnych latach będzie 
wynosić:

1) 2021 r. - 4 607 619,00 zł;

2) 2022 r. - 4 607 619,00 zł;

3) 2023 r. - 4 607 619,00 zł;

4) 2024 r. - 4 607 619,00 zł.

§ 3. Podstawą przekazania Powiatowi Wołomińskiemu środków finansowych na realizację celu opisanego w § 
1 będzie umowa określająca  przeznaczenie i zasady rozliczenia pomocy finansowej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 3153DCF9-1AA6-49A2-BE68-53E3CE7A8D07. Uchwalony Strona 1




